
MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE
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Oggetto: Mobilita Amministrativi e Tecnici - Febbraio 2013 - COLLABORATORI E SOSTITUTI DIRETTORI AMMINISTRATIVO-CONTABILI 
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1 AGRIGENTO 1 7 272 Lo Mascolo Emanuele 21/06/1964 Agrigento 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Udine Agrigento * 7 Caltanissetta 5 C 3

2 AGRIGENTO 1 6 112 Greco Filippo 09/08/1968 Agrigento 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Agrigento Agrigento * 6 C 2

1 ANCONA 2 0 380 Filosa Francesca 13/06/1978 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Cremona Napoli * 2 Ancona 0

2 ANCONA 3 0 381 Mastrantuono Camilla 24/07/1969 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Benevento * 2 Bologna 0 Ancona 0 0 0

3 ANCONA 2 4 388 Minnella Francesco Alfredo 10/05/1964 Catania 31/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Catania * 6 Ancona 4 Bologna 4 C 2 0

4 ANCONA 3 0 410 Iasiello Alessandro 26/02/1977 Benevento 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Campobasso 0 Roma 0 Ancona 0

1 AREZZO 2 4 406 Ferraro Donatella 05/09/1970 Cosenza 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pordenone Cosenza S 6,5 Arezzo 4 Perugia 4 C 2

1 AVELLINO 2 0 167 Liberti Luigi 04/01/1964 Benevento 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Campobasso Benevento * 2 Avellino 0

2 AVELLINO 1 6,5 267 Marano Margherita 28/09/1966 Brindisi 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Avellino Avellino S 6,5 C 2

3 AVELLINO 1 2 289 D'Argenio Antonella 15/06/1971 Avellino 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Avellino * 2 Napoli 0 Salerno 0

4 AVELLINO 1 2 49 Terracciano Scognamiglio Katia 29/04/1976 Napoli 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Avellino * 2 Napoli 0 Caserta 0

5 AVELLINO 1 2 7 Pelosi Massimo 05/05/1976 Avellino 28/01/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Arezzo Avellino * 2 Napoli 0 Benevento 0

6 AVELLINO 1 2 241 Montuori Michele 11/12/1964 Avellino 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Avellino * 2 Salerno 0

7 AVELLINO 1 5 351 Lieto Linda 15/03/1974 Asti 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 0

8 AVELLINO 1 6,5 369 Lencki Wanda Maria Agostina 31/03/1970 Estero 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Avellino S 6,5 Napoli 4 Roma 4 C 2

1 BARI 1 7,5 77 Virgilio Domenico 11/07/1974 Bari 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Potenza Bari S 7,5 Matera 5 Taranto 5 C 3

2 BARI 1 6 10 Annese Vincenzo 21/04/1972 Bari 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Parma Bari * 6 Matera 4 Lecce 4 C 2

3 BARI 2 4 5 Mancini Alessandro 11/05/1975 Foggia 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Foggia S 6,5 Bari 4 C 2

4 BARI 1 5,5 387 De Santis Innocente 05/11/1977 Bari 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Macerata Bari S 5,5 Matera 3 Potenza 3 C 1

5 BARI 2 4 403 Citro Anna 13/11/1974 Foggia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Foggia * 6 Bari 4 C 2

6 BARI 1 2 381 Telarico Spartaco 11/10/1977 Bari 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Pesaro E Urbino Bari * 2

7 BARI 3 4 16 De Mitri Natalia 25/12/1976 Lecce 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Lecce * 6 Brindisi 4 Bari 4 C 2

8 BARI 1 6,5 126 Lisco Nicoletta 24/09/1965 Bari 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bari Bari S 6,5 C 2

9 BARI 1 2 88 Renna Lilia 03/01/1964 Taranto 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bari Bari * 2

10 BARI 1 2 229 Stellacci Vito Nicola 12/01/1964 Bari 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Matera Bari * 2 0 0

11 BARI 1 5 340 Loiacono Barbara 25/10/1973 Bari 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Brescia Bari * 5 C 1

12 BARI 3 0 349 Galatola Angelica 18/07/1990 Bari 30/11/2009 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Roma 0 Lecce 0 Bari 0

13 BARI 1 5 385 Fergola Roberto Maria 12/08/1965 Barletta-Andria-Trani 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Mantova Bari * 5 Bologna 3 Roma 3 C 1

14 BARI 1 4 404 Milillo Michele 09/09/1976 Bari 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Bari * 4 Matera 2 Brindisi 2 C 0

1 BENEVENTO 1 2 167 Liberti Luigi 04/01/1964 Benevento 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Campobasso Benevento * 2 Avellino 0

2 BENEVENTO 1 6 369 Di Rubbo Emanuele 02/05/1959 Benevento 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Benevento Benevento * 6 Campobasso 4 Napoli 4 C 2

3 BENEVENTO 1 3 309 Caccialino Pierluigi 27/07/1968 Benevento 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Brindisi Benevento * 3 1

4 BENEVENTO 1 4 69 Palma Paolo 27/10/1975 Benevento 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Benevento * 4 C

5 BENEVENTO 3 2 409 Caputo Antonio 24/09/1974 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Caserta * 4 Napoli 2 Benevento 2 C

6 BENEVENTO 3 0 396 Sica Alessia 22/01/1983 Salerno 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Salerno * 2 Napoli 0 Benevento 0

7 BENEVENTO 3 0 7 Pelosi Massimo 05/05/1976 Avellino 28/01/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Arezzo Avellino * 2 Napoli 0 Benevento 0

8 BENEVENTO 3 0 13 Pascarella Assunta 10/09/1976 Caserta 19/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Benevento 0

9 BENEVENTO 1 5 27 Giorgio Filomena 04/08/1964 Estero 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Benevento * 5 C 1

10 BENEVENTO 1 2 381 Mastrantuono Camilla 24/07/1969 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Benevento * 2 Bologna 0 Ancona 0 0 0

1 BERGAMO 1 4 392 Galluzzo Anna 21/11/1979 Reggio Calabria 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Bergamo * 4 C

1 BOLOGNA 2 3 385 Fergola Roberto Maria 12/08/1965 Barletta-Andria-Trani 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Mantova Bari * 5 Bologna 3 Roma 3 C 1

2 BOLOGNA 2 0 381 Mastrantuono Camilla 24/07/1969 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Benevento * 2 Bologna 0 Ancona 0 0 0

3 BOLOGNA 3 0 382 Del Pozzo Maria Rosaria 14/01/1970 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Napoli * 2 Roma 0 Bologna 0 0 0

4 BOLOGNA 3 0 383 Mazza Serena 22/04/1983 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Alessandria Campobasso 0 Perugia 0 Bologna 0

5 BOLOGNA 3 0 384 Valle Luca 01/07/1968 Latina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Roma 0 Ferrara 0 Bologna 0 0 0

6 BOLOGNA 3 4 388 Minnella Francesco Alfredo 10/05/1964 Catania 31/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Catania * 6 Ancona 4 Bologna 4 C 2 0

7 BOLOGNA 3 2 387 Ricci Alfredo 25/07/1965 Roma 31/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Roma S 4,5 Firenze 2 Bologna 2 C 0

8 BOLOGNA 1 5 391 Bonaventura Rosa 08/07/1974 Torino 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Varese Bologna * 5 Milano 3 Firenze 3 C 1

9 BOLOGNA 3 0 394 Di Gennaro Salvatore 01/04/1974 Napoli 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Roma 0 Matera 0 Bologna 0

1 BRINDISI 1 4 368 D'Adamo Antonio 18/07/1951 Brindisi 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Brindisi * 4 C

2 BRINDISI 1 3 23 Anelli Sandro 21/03/1963 Brindisi 22/05/2008 Collaboratore Amministrativo-Contabile Brindisi Brindisi * 3 1

3 BRINDISI 2 7 11 Rucco Lidalba Maria 13/03/1967 Lecce 08/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Lecce * 9 Brindisi 7 Roma 7 C 5

4 BRINDISI 2 4 16 De Mitri Natalia 25/12/1976 Lecce 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Lecce * 6 Brindisi 4 Bari 4 C 2

5 BRINDISI 1 2 30 Nocente Giuseppe 17/08/1975 Brindisi 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Taranto Brindisi * 2 Taranto 0

6 BRINDISI 2 0 208 Merico Roberta 26/06/1961 Lecce 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Lecce * 2 Brindisi 0 Taranto 0

7 BRINDISI 3 2 404 Milillo Michele 09/09/1976 Bari 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Bari * 4 Matera 2 Brindisi 2 C 0

1 CAGLIARI 1 2 314 De Simone Angelo Giustino 19/06/1955 Chieti 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Chieti Cagliari 2 2

1 CALTANISSETTA 2 3 121 Riccobene Concetto 16/09/1962 Enna 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Agrigento Enna * 5 Caltanissetta 3 C 1

2 CALTANISSETTA 2 5 272 Lo Mascolo Emanuele 21/06/1964 Agrigento 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Udine Agrigento * 7 Caltanissetta 5 C 3

3 CALTANISSETTA 1 4 424 Maisano Massimo Damiano 02/01/1974 Caltanissetta 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Caltanissetta Caltanissetta * 4 Palermo 2 Trapani 2 C

4 CALTANISSETTA 2 4 409 Ferrigno Fabrizio 10/08/1977 Enna 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Enna S 6,5 Caltanissetta 4 Palermo 4 C 2

5 CALTANISSETTA 1 6 416 Palumbo Antonio Gaetano 30/06/1979 Caltanissetta 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Caltanissetta * 6 Enna 4 C 2 0

1 CAMPOBASSO 2 4 369 Di Rubbo Emanuele 02/05/1959 Benevento 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Benevento Benevento * 6 Campobasso 4 Napoli 4 C 2

2 CAMPOBASSO 1 2 332 Ritucci Antonietta 13/02/1978 Campobasso 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rimini Campobasso * 2 Isernia 0 Roma 0 0 0
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3 CAMPOBASSO 1 7 365 D'Oro Edmondo 30/06/1973 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pavia Campobasso * 7 Roma 5 Napoli 5 C 3

4 CAMPOBASSO 1 0 383 Mazza Serena 22/04/1983 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Alessandria Campobasso 0 Perugia 0 Bologna 0

5 CAMPOBASSO 3 4 403 Del Core Giovanni 28/05/1979 Salerno 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Napoli * 6 Perugia 4 Campobasso 4 C 2

6 CAMPOBASSO 1 0 410 Iasiello Alessandro 26/02/1977 Benevento 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Campobasso 0 Roma 0 Ancona 0

1 CASERTA 2 4 246 Berardinelli Carmine 14/07/1961 Napoli 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Campobasso Napoli * 6 Caserta 4 C 2

2 CASERTA 3 0 49 Terracciano Scognamiglio Katia 29/04/1976 Napoli 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Avellino * 2 Napoli 0 Caserta 0

3 CASERTA 1 4 409 Caputo Antonio 24/09/1974 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Caserta * 4 Napoli 2 Benevento 2 C

4 CASERTA 2 3 407 Maddaluno Laura 18/01/1979 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Napoli S 5,5 Caserta 3 Salerno 3 C 1

5 CASERTA 1 2 13 Pascarella Assunta 10/09/1976 Caserta 19/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Benevento 0

6 CASERTA 3 3 15 Di Capua Attilio 20/07/1963 Napoli 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Napoli S 5,5 Roma 3 Caserta 3 C 1 0

7 CASERTA 2 2 337 Giulivo Carlo 23/11/1979 Napoli 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bergamo Napoli * 4 Caserta 2 Roma 2 C

8 CASERTA 2 4,5 367 Russo Margherita 24/10/1976 Caserta 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Roma 4 Caserta R 4,5 Napoli 4 C 2

9 CASERTA 2 3 362 Imperato Ivana 05/02/1977 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Roma 3 Caserta 3 Napoli 3 C 1

10 CASERTA 3 2 397 De Martino Antonio 20/05/1972 Napoli 18/04/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Napoli S 4,5 Roma 2 Caserta 2 C

1 CATANIA 2 4 1 Di Giacomo Vittorio 31/07/1964 Catania 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Siracusa 4 Catania 4 Ragusa 4 2

2 CATANIA 2 2 76 Brigandi' Giuseppina 01/03/1978 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina S 4,5 Catania 2 Palermo 2 C

3 CATANIA 2 0 36 Brigandi' Maria Pia 01/03/1978 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina * 2 Catania 0 Palermo 0

4 CATANIA 1 6 136 Ponte Salvatore Maria 12/01/1972 Catania 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Catania Catania * 6 C 2

5 CATANIA 3 4 239 Morabito Domenico 25/09/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Padova Reggio Calabria * 6 Messina 4 Catania 4 C 2 0

6 CATANIA 3 4 260 La Placa Alessandro 26/12/1967 Caltanissetta 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Caltanissetta Siracusa 4 Ragusa 4 Catania 4 C 2

7 CATANIA 2 0 31 Santacaterina Carmela 28/05/1959 Messina 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verona Messina * 2 Catania 0 Palermo 0

8 CATANIA 2 0 181 Carlentini Tina 22/08/1955 Siracusa 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Siracusa Siracusa * 2 Catania 0 Ragusa 0

9 CATANIA 2 3 328 Minniti Iolanda 21/08/1959 Estero 15/07/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Siracusa * 5 Catania 3 C 1

10 CATANIA 3 2 366 Marabita Eleonora 18/06/1977 Roma 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Ragusa S 4,5 Siracusa 2 Catania 2 C 0 0

11 CATANIA 3 0 360 Billitteri Maria 10/12/1987 Palermo 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Palermo * 2 Trapani 0 Catania 0

12 CATANIA 1 6 388 Minnella Francesco Alfredo 10/05/1964 Catania 31/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Catania * 6 Ancona 4 Bologna 4 C 2 0

13 CATANIA 1 5,5 413 Torrisi Angela 09/09/1967 Catania 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Treviso Catania S 5,5 Siracusa 3 Palermo 3 C 1

1 CATANZARO 1 0 383 Caratozzolo Rosaria 05/06/1968 Reggio Calabria 31/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Crotone Catanzaro 0 Roma 0 Torino 0

2 CATANZARO 2 0 394 Grotteria Ivana 08/04/1971 Catanzaro 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Crotone Roma 0 Catanzaro 0

3 CATANZARO 2 0 417 Cugliari Giuseppe 01/01/1977 Vibo Valentia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Vibo Valentia * 2 Catanzaro 0 Cosenza 0

4 CATANZARO 3 4 305 Giardiniere Isidoro 11/03/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Catania Messina 4 Vibo Valentia 4 Catanzaro 4 C 2

5 CATANZARO 3 3 275 Lagana' Maria 18/02/1965 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Calabria Reggio Calabria S 5,5 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 C 1

6 CATANZARO 2 0 317 Danaro Saverio 28/01/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Piacenza Cosenza 0 Catanzaro 0 Crotone 0

7 CATANZARO 1 4 364 Pinto Elvira 06/07/1973 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Catanzaro 4 Napoli 4 Vibo Valentia 4 C 2

8 CATANZARO 3 2 395 Monteleone Maria Carmela 21/03/1974 Reggio Calabria 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Como Reggio Calabria 2 Vibo Valentia 2 Catanzaro 2 C 0 0

9 CATANZARO 3 3 407 Marasco Antonia 06/09/1978 Cosenza 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Cosenza * 5 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 C 1

1 CHIETI 2 4 104 D'Intino Nicolina 31/03/1968 Pescara 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Teramo Pescara * 6 Chieti 4 C 2

2 CHIETI 1 4,5 110 De Gaetano Marco 12/01/1974 Chieti 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Pescara Chieti S 4,5 Pescara 2 C

3 CHIETI 2 3 51 Iezzi Enzo 27/05/1969 Teramo 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Teramo Pescara 3 Chieti 3 C 1

4 CHIETI 1 4 422 Ciurlino Paola 01/10/1973 Chieti 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Chieti * 4 Pescara 2 C

5 CHIETI 3 0 414 Monaco Stanislao 26/02/1972 Roma 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Pescara * 2 L'Aquila 0 Chieti 0

1 COSENZA 1 2 364 Pizzo Mariateresa 04/04/1969 Cosenza 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Cosenza Cosenza * 2 0 0

2 COSENZA 2 0 384 Santini Francesco 31/07/1978 Vibo Valentia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Modena Vibo Valentia * 2 Cosenza 0

3 COSENZA 3 0 417 Cugliari Giuseppe 01/01/1977 Vibo Valentia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Vibo Valentia * 2 Catanzaro 0 Cosenza 0

4 COSENZA 2 0 97 Gioffre' Adele 16/12/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0

5 COSENZA 2 0 295 Gioffre' Rosaria 10/08/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0

6 COSENZA 1 0 317 Danaro Saverio 28/01/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Piacenza Cosenza 0 Catanzaro 0 Crotone 0

7 COSENZA 1 6,5 406 Ferraro Donatella 05/09/1970 Cosenza 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pordenone Cosenza S 6,5 Arezzo 4 Perugia 4 C 2

8 COSENZA 1 5 407 Marasco Antonia 06/09/1978 Cosenza 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Cosenza * 5 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 C 1

1 CROTONE 2 2 299 Ranieri Francesco 11/05/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Vibo Valentia 2 Crotone 2 Messina 2 C

2 CROTONE 3 0 317 Danaro Saverio 28/01/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Piacenza Cosenza 0 Catanzaro 0 Crotone 0

3 CROTONE 1 5 375 Leonardo Emilia 24/01/1968 Reggio Calabria 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Crotone 5 Firenze 5 Roma 5 C 3

1 ENNA 1 5 121 Riccobene Concetto 16/09/1962 Enna 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Agrigento Enna * 5 Caltanissetta 3 C 1

2 ENNA 1 5,5 372 Bruno Patrizia 16/02/1969 Enna 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Catania Enna S 5,5 C 1

3 ENNA 1 4 388 Di Dio Reno Sandro 23/11/1963 Enna 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Trapani Enna * 4 Firenze 2 C

4 ENNA 1 5 19 Bruno Luigi 01/10/1967 Enna 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Enna Enna * 5 Palermo 3 Trapani 3 C 1

5 ENNA 1 6,5 409 Ferrigno Fabrizio 10/08/1977 Enna 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Enna S 6,5 Caltanissetta 4 Palermo 4 C 2

6 ENNA 2 4 416 Palumbo Antonio Gaetano 30/06/1979 Caltanissetta 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Caltanissetta * 6 Enna 4 C 2 0

1 FERRARA 2 0 384 Valle Luca 01/07/1968 Latina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Roma 0 Ferrara 0 Bologna 0 0 0

1 FIRENZE 2 2 388 Di Dio Reno Sandro 23/11/1963 Enna 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Trapani Enna * 4 Firenze 2 C

2 FIRENZE 3 4 14 Di Vito Paola 09/02/1978 Roma 19/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Salerno Salerno S 6,5 Roma 4 Firenze 4 C 2

3 FIRENZE 2 5 375 Leonardo Emilia 24/01/1968 Reggio Calabria 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Crotone 5 Firenze 5 Roma 5 C 3

4 FIRENZE 3 4 368 Guarriera Giuseppina 13/09/1975 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Napoli Napoli S 6,5 Roma 4 Firenze 4 C 2

5 FIRENZE 2 2 387 Ricci Alfredo 25/07/1965 Roma 31/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Roma S 4,5 Firenze 2 Bologna 2 C 0

6 FIRENZE 3 3 391 Bonaventura Rosa 08/07/1974 Torino 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Varese Bologna * 5 Milano 3 Firenze 3 C 1

7 FIRENZE 3 0 415 Damiano Pasquale 30/05/1980 Napoli 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vercelli Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0

1 FOGGIA 1 2 162 De Stasio Francesco 17/06/1963 Foggia 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Foggia * 2

2 FOGGIA 1 6,5 5 Mancini Alessandro 11/05/1975 Foggia 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Foggia S 6,5 Bari 4 C 2

3 FOGGIA 1 6 403 Citro Anna 13/11/1974 Foggia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Foggia * 6 Bari 4 C 2

4 FOGGIA 1 2 201 Buffo Antonietta 27/11/1965 Foggia 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pescara Foggia * 2

1 FORLI' E CESENA 1 2 214 Orvieti Barbara 06/11/1957 Ravenna 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ravenna Forli' E Cesena 2 C 0

1 FROSINONE 1 6 385 Cannata Antonietta 04/08/1975 Caserta 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Frosinone * 6 C 2

2 FROSINONE 1 6 393 Ceccarelli Ania 12/01/1973 Frosinone 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Frosinone * 6 C 2
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3 FROSINONE 1 2 408 Musella Anna 28/05/1976 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Perugia Frosinone 2 Latina 2 Napoli 2 C

4 FROSINONE 2 2 344 Cerrato Sara 12/02/1974 Salerno 27/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rieti Roma * 4 Frosinone 2 C

1 GROSSETO 1 6 322 Furlani Roberta 28/05/1971 Roma 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Siena Grosseto * 6 C 2

2 GROSSETO 1 2 233 Pecorini Beatrice 29/01/1966 Grosseto 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Siena Grosseto * 2 0 0

1 ISERNIA 1 6 406 De Luca Barbara 31/01/1972 Roma 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Isernia * 6 C 2

2 ISERNIA 2 0 332 Ritucci Antonietta 13/02/1978 Campobasso 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rimini Campobasso * 2 Isernia 0 Roma 0 0 0

1 L'AQUILA 2 0 414 Monaco Stanislao 26/02/1972 Roma 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Pescara * 2 L'Aquila 0 Chieti 0

2 L'AQUILA 3 2 379 Filizzola Emanuela 18/11/1980 Rieti 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Rieti * 4 Roma 2 L'Aquila 2 C

3 L'AQUILA 2 0 389 Alfieri Amalia 17/04/1962 Ragusa 14/01/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Teramo * 2 L'Aquila 0

4 L'AQUILA 3 4 390 Paggi Maria Rita 11/02/1964 Terni 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Roma * 6 Rieti 4 L'Aquila 4 C 2

5 L'AQUILA 3 2 396 Fimiani Alessia 15/05/1977 Roma 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verbania Roma S 4,5 Rieti 2 L'Aquila 2 C

1 LATINA 1 6 181 Palmaccio Giancarlo 08/08/1951 Torino 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Roma Latina * 6 C 2

2 LATINA 1 6 20 Zazzaro Gianna 27/06/1968 Latina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Latina * 6 C 2

3 LATINA 1 2 29 Marroni Rosanna 26/03/1975 Latina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ferrara Latina * 2 0 0

4 LATINA 2 2 408 Musella Anna 28/05/1976 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Perugia Frosinone 2 Latina 2 Napoli 2 C

5 LATINA 2 3 353 Sposaro Rossella 15/01/1961 Napoli 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Roma S 5,5 Latina 3 Napoli 3 C 1

6 LATINA 2 0 373 Asciolla Gianluca 08/11/1979 Latina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Roma 0 Latina 0 Napoli 0 0 0

1 LECCE 3 4 10 Annese Vincenzo 21/04/1972 Bari 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Parma Bari * 6 Matera 4 Lecce 4 C 2

2 LECCE 1 6 48 Maggiulli Donato 07/08/1961 Lecce 22/05/2008 Collaboratore Amministrativo-Contabile Brindisi Lecce * 6 C 2

3 LECCE 1 9 11 Rucco Lidalba Maria 13/03/1967 Lecce 08/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Lecce * 9 Brindisi 7 Roma 7 C 5

4 LECCE 1 6 16 De Mitri Natalia 25/12/1976 Lecce 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Lecce * 6 Brindisi 4 Bari 4 C 2

5 LECCE 1 2 208 Merico Roberta 26/06/1961 Lecce 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Lecce * 2 Brindisi 0 Taranto 0

6 LECCE 2 0 349 Galatola Angelica 18/07/1990 Bari 30/11/2009 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Roma 0 Lecce 0 Bari 0

1 LIVORNO 1 0 423 Fonte Giovanni 08/08/1977 Bari 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Livorno 0

2 LIVORNO 2 0 333 D'Emilio Mariagrazia 09/11/1971 Isernia 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Pisa 0 Livorno 0 Lucca 0

1 LUCCA 3 0 333 D'Emilio Mariagrazia 09/11/1971 Isernia 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Pisa 0 Livorno 0 Lucca 0

2 LUCCA 1 4,5 411 Marchi Silvia 21/09/1971 Lucca 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Lucca S 4,5 Pistoia 2 Massa Carrara 2 C 0

1 MASSA CARRARA 3 2 411 Marchi Silvia 21/09/1971 Lucca 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Lucca S 4,5 Pistoia 2 Massa Carrara 2 C 0

1 MATERA 2 5 77 Virgilio Domenico 11/07/1974 Bari 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Potenza Bari S 7,5 Matera 5 Taranto 5 C 3

2 MATERA 2 4 10 Annese Vincenzo 21/04/1972 Bari 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Parma Bari * 6 Matera 4 Lecce 4 C 2

3 MATERA 2 3 387 De Santis Innocente 05/11/1977 Bari 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Macerata Bari S 5,5 Matera 3 Potenza 3 C 1

4 MATERA 2 4 17 Semeraro Emanuele 19/02/1978 Taranto 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Taranto * 6 Matera 4 Potenza 4 C 2

5 MATERA 1 5 356 Ferrara Angelo 28/06/1972 Bari 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Matera * 5 Potenza 3 Roma 3 C 1

6 MATERA 2 0 394 Di Gennaro Salvatore 01/04/1974 Napoli 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Roma 0 Matera 0 Bologna 0

7 MATERA 2 2 404 Milillo Michele 09/09/1976 Bari 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Bari * 4 Matera 2 Brindisi 2 C 0

1 MESSINA 1 5 365 Caruso Maurizio 01/12/1969 Messina 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Biella Messina * 5 Reggio Calabria 3 C 1

2 MESSINA 1 5 46 Amendolia Ylenia 18/10/1975 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Messina * 5 C 1

3 MESSINA 1 4,5 76 Brigandi' Giuseppina 01/03/1978 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina S 4,5 Catania 2 Palermo 2 C

4 MESSINA 2 3 14 Nunnari Belinda 25/05/1972 Catania 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Reggio Calabria * 5 Messina 3 C 1

5 MESSINA 2 3 45 Ianni' Domenica 26/01/1973 Reggio Calabria 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Reggio Calabria 3 Messina 3 C 1

6 MESSINA 1 2 36 Brigandi' Maria Pia 01/03/1978 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina * 2 Catania 0 Palermo 0

7 MESSINA 2 4 405 Carella Maria Angela 18/07/1972 Reggio Calabria 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 6 Messina 4 Vibo Valentia 4 C 2

8 MESSINA 2 4 219 Nato Domenico 26/07/1965 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Viterbo Reggio Calabria * 6 Messina 4 C 2

9 MESSINA 2 4 239 Morabito Domenico 25/09/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Padova Reggio Calabria * 6 Messina 4 Catania 4 C 2 0

10 MESSINA 2 4 298 Chirico Domenica Antonia 27/03/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Reggio Calabria * 6 Messina 4 C 2

11 MESSINA 1 4 305 Giardiniere Isidoro 11/03/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Catania Messina 4 Vibo Valentia 4 Catanzaro 4 C 2

12 MESSINA 1 3 164 Luppino Mariano 07/01/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina 3 Vibo Valentia 3 Reggio Calabria 3 C 1

13 MESSINA 2 3 304 Peluso Giuseppe 03/03/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Viterbo Reggio Calabria * 5 Messina 3 C 1

14 MESSINA 3 3 306 Lagana' Domenica 16/12/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Vibo Valentia 3 Reggio Calabria 3 Messina 3 C 1

15 MESSINA 1 2 31 Santacaterina Carmela 28/05/1959 Messina 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verona Messina * 2 Catania 0 Palermo 0

16 MESSINA 3 2 299 Ranieri Francesco 11/05/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Vibo Valentia 2 Crotone 2 Messina 2 C

17 MESSINA 2 2 313 Barreca Vincenza 06/10/1952 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria S 4,5 Messina 2 C

18 MESSINA 2 1 160 Destefano Eleonora 09/01/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 3 Messina 1 1

19 MESSINA 3 0 62 Creaco Antonio 14/09/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Crotone Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

20 MESSINA 2 0 204 Giordano Demetrio 15/09/1960 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

21 MESSINA 2 0 273 Ragusa Mirella 20/08/1953 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Udine Reggio Calabria * 2 Messina 0

22 MESSINA 3 0 338 Festa Giovanni 24/10/1976 Reggio Calabria 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Perugia Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

23 MESSINA 1 2 386 Mondello Letteria 27/07/1985 Messina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Messina * 2 Roma 0 Reggio Calabria 0

24 MESSINA 1 4 417 Bonaccorso Sara 03/12/1978 Messina 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Messina * 4 Roma 2 Palermo 2 C

1 MILANO 1 0 378 Cappello Giovanni 07/07/1978 Ragusa 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Milano 0 Ragusa 0 Siracusa 0

2 MILANO 2 3 391 Bonaventura Rosa 08/07/1974 Torino 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Varese Bologna * 5 Milano 3 Firenze 3 C 1

1 NAPOLI 1 6 154 Pellegrino Delizio 16/11/1961 Napoli 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Salerno Napoli * 6 C 2

2 NAPOLI 1 6 246 Berardinelli Carmine 14/07/1961 Napoli 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Campobasso Napoli * 6 Caserta 4 C 2

3 NAPOLI 1 2 93 Scognamiglio Benedetto 19/01/1965 Napoli 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Roma Napoli * 2

4 NAPOLI 1 7 351 Caputo Francesco 25/01/1966 Napoli 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Napoli Napoli * 7 C 3

5 NAPOLI 1 6 332 Giordano Carmela 02/04/1971 Napoli 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Napoli Napoli * 6 C 2

6 NAPOLI 2 4 308 De Sio Luigi 16/08/1967 Salerno 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Salerno * 6 Napoli 4 Potenza 4 C 2

7 NAPOLI 3 4 369 Di Rubbo Emanuele 02/05/1959 Benevento 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Benevento Benevento * 6 Campobasso 4 Napoli 4 C 2

8 NAPOLI 2 0 289 D'Argenio Antonella 15/06/1971 Avellino 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Avellino * 2 Napoli 0 Salerno 0

9 NAPOLI 1 4,5 253 Goffredo Rosa Rubino 03/03/1952 Napoli 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Caserta Napoli S 4,5 C

10 NAPOLI 1 4 217 Fabozzi Antonio 05/04/1953 Caserta 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Caserta Napoli * 4 C

11 NAPOLI 2 3 50 Truono Bianca 07/07/1963 Avellino 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ferrara Salerno * 5 Napoli 3 C 1 0

12 NAPOLI 1 2 7 D'Avino Elena 30/05/1970 Napoli 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ferrara Napoli * 2 0 0
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13 NAPOLI 2 0 49 Terracciano Scognamiglio Katia 29/04/1976 Napoli 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Avellino * 2 Napoli 0 Caserta 0

14 NAPOLI 1 8 411 Manzo Annamaria 07/02/1971 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Napoli Napoli * 8 C 4

15 NAPOLI 1 5,5 407 Maddaluno Laura 18/01/1979 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Napoli S 5,5 Caserta 3 Salerno 3 C 1

16 NAPOLI 1 4 402 Calvanico Antonella 03/09/1975 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Napoli Napoli 4 C 2

17 NAPOLI 3 2 408 Musella Anna 28/05/1976 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Perugia Frosinone 2 Latina 2 Napoli 2 C

18 NAPOLI 2 2 409 Caputo Antonio 24/09/1974 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Caserta * 4 Napoli 2 Benevento 2 C

19 NAPOLI 2 0 396 Sica Alessia 22/01/1983 Salerno 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Salerno * 2 Napoli 0 Benevento 0

20 NAPOLI 1 6 4 Cecere Laura 29/09/1963 Napoli 18/01/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Caserta Napoli * 6 C 2

21 NAPOLI 2 0 7 Pelosi Massimo 05/05/1976 Avellino 28/01/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Arezzo Avellino * 2 Napoli 0 Benevento 0

22 NAPOLI 2 0 13 Pascarella Assunta 10/09/1976 Caserta 19/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Benevento 0

23 NAPOLI 1 5,5 15 Di Capua Attilio 20/07/1963 Napoli 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Napoli S 5,5 Roma 3 Caserta 3 C 1 0

24 NAPOLI 1 2 223 Calabritto Michela 27/02/1966 Napoli 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Napoli Napoli * 2

25 NAPOLI 1 4 337 Giulivo Carlo 23/11/1979 Napoli 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bergamo Napoli * 4 Caserta 2 Roma 2 C

26 NAPOLI 1 5,5 348 La Catena Raffaela 18/05/1960 Napoli 14/09/2009 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Napoli S 5,5 Salerno 3 C 1

27 NAPOLI 2 3 351 Lieto Linda 15/03/1974 Asti 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 0

28 NAPOLI 3 3 353 Sposaro Rossella 15/01/1961 Napoli 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Roma S 5,5 Latina 3 Napoli 3 C 1

29 NAPOLI 1 6,5 368 Guarriera Giuseppina 13/09/1975 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Napoli Napoli S 6,5 Roma 4 Firenze 4 C 2

30 NAPOLI 3 5 365 D'Oro Edmondo 30/06/1973 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pavia Campobasso * 7 Roma 5 Napoli 5 C 3

31 NAPOLI 2 4 364 Pinto Elvira 06/07/1973 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Catanzaro 4 Napoli 4 Vibo Valentia 4 C 2

32 NAPOLI 3 4 367 Russo Margherita 24/10/1976 Caserta 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Roma 4 Caserta R 4,5 Napoli 4 C 2

33 NAPOLI 2 4 369 Lencki Wanda Maria Agostina 31/03/1970 Estero 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Avellino S 6,5 Napoli 4 Roma 4 C 2

34 NAPOLI 3 3 362 Imperato Ivana 05/02/1977 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Roma 3 Caserta 3 Napoli 3 C 1

35 NAPOLI 3 2 371 Coppola Vincenzo 16/06/1975 Salerno 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verbania Salerno * 4 Potenza 2 Napoli 2 C

36 NAPOLI 1 2 380 Filosa Francesca 13/06/1978 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Cremona Napoli * 2 Ancona 0

37 NAPOLI 1 2 382 Del Pozzo Maria Rosaria 14/01/1970 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Napoli * 2 Roma 0 Bologna 0 0 0

38 NAPOLI 3 0 373 Asciolla Gianluca 08/11/1979 Latina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Roma 0 Latina 0 Napoli 0 0 0

39 NAPOLI 1 4,5 397 De Martino Antonio 20/05/1972 Napoli 18/04/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Napoli S 4,5 Roma 2 Caserta 2 C

40 NAPOLI 1 6 403 Del Core Giovanni 28/05/1979 Salerno 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Napoli * 6 Perugia 4 Campobasso 4 C 2

41 NAPOLI 1 6 408 Pinto Francesca 11/11/1977 Napoli 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Novara Napoli * 6 Roma 4 Rieti 4 C 2

42 NAPOLI 1 2 415 Damiano Pasquale 30/05/1980 Napoli 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vercelli Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0

1 ORISTANO 2 0 373 Zoccheddu Giovanna 24/06/1969 Oristano 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Cagliari Sassari 0 Oristano 0

1 PALERMO 2 3 19 Bruno Luigi 01/10/1967 Enna 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Enna Enna * 5 Palermo 3 Trapani 3 C 1

2 PALERMO 3 2 76 Brigandi' Giuseppina 01/03/1978 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina S 4,5 Catania 2 Palermo 2 C

3 PALERMO 3 0 36 Brigandi' Maria Pia 01/03/1978 Messina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina * 2 Catania 0 Palermo 0

4 PALERMO 2 2 424 Maisano Massimo Damiano 02/01/1974 Caltanissetta 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Caltanissetta Caltanissetta * 4 Palermo 2 Trapani 2 C

5 PALERMO 3 0 420 Di Blasi Lorenzo 24/04/1975 Siracusa 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Varese Siracusa * 2 Ragusa 0 Palermo 0

6 PALERMO 1 5,5 6 D'Anna Fabrizio 18/11/1976 Palermo 28/01/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trapani Palermo S 5,5 C 1

7 PALERMO 1 5 319 Vitrano Leopoldo 07/07/1965 Palermo 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Asti Palermo * 5 Trapani 3 1

8 PALERMO 1 4 140 Censuales Rosaria 19/09/1957 Palermo 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Palermo Palermo * 4 2

9 PALERMO 1 2 216 Plaia Ignazio 19/03/1962 Palermo 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Palermo * 2

10 PALERMO 3 0 31 Santacaterina Carmela 28/05/1959 Messina 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verona Messina * 2 Catania 0 Palermo 0

11 PALERMO 2 0 343 De Dia Vito 25/11/1982 Palermo 27/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Trapani * 2 Palermo 0 0 0

12 PALERMO 1 5 342 Taormina Gabriella 04/12/1975 Palermo 26/12/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Emilia Palermo * 5 Trapani 3 C 1

13 PALERMO 1 2 360 Billitteri Maria 10/12/1987 Palermo 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Palermo * 2 Trapani 0 Catania 0

14 PALERMO 1 2 374 Cucco Anna Rita 26/06/1970 Palermo 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Novara Palermo * 2

15 PALERMO 3 4 409 Ferrigno Fabrizio 10/08/1977 Enna 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Enna S 6,5 Caltanissetta 4 Palermo 4 C 2

16 PALERMO 3 3 413 Torrisi Angela 09/09/1967 Catania 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Treviso Catania S 5,5 Siracusa 3 Palermo 3 C 1

17 PALERMO 3 2 417 Bonaccorso Sara 03/12/1978 Messina 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Messina * 4 Roma 2 Palermo 2 C

1 PERUGIA 1 3 202 Giglio Ornella 08/11/1963 Ragusa 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ragusa Perugia 3 1

2 PERUGIA 2 2 355 Mari Silvia 26/10/1978 Terni 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rieti Terni S 4,5 Perugia 2 C

3 PERUGIA 2 0 383 Mazza Serena 22/04/1983 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Alessandria Campobasso 0 Perugia 0 Bologna 0

4 PERUGIA 2 4 403 Del Core Giovanni 28/05/1979 Salerno 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Napoli * 6 Perugia 4 Campobasso 4 C 2

5 PERUGIA 3 4 406 Ferraro Donatella 05/09/1970 Cosenza 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pordenone Cosenza S 6,5 Arezzo 4 Perugia 4 C 2

6 PERUGIA 3 3 414 Buran Nensi 06/09/1980 Roma 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Padova Roma S 5,5 Rieti 3 Perugia 3 C 1

1 PESCARA 1 6 104 D'Intino Nicolina 31/03/1968 Pescara 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Teramo Pescara * 6 Chieti 4 C 2

2 PESCARA 1 4,5 106 Ottaviano Marilena Adelaide Ernestina 16/12/1963 Chieti 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Chieti Pescara R 4,5 C 2

3 PESCARA 1 4 215 Pantalone Patrizia 16/12/1960 Chieti 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Chieti Pescara 4 2

4 PESCARA 1 3 51 Iezzi Enzo 27/05/1969 Teramo 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Teramo Pescara 3 Chieti 3 C 1

5 PESCARA 2 2 110 De Gaetano Marco 12/01/1974 Chieti 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Pescara Chieti S 4,5 Pescara 2 C

6 PESCARA 1 2 414 Monaco Stanislao 26/02/1972 Roma 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Pescara * 2 L'Aquila 0 Chieti 0

7 PESCARA 2 2 422 Ciurlino Paola 01/10/1973 Chieti 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Chieti * 4 Pescara 2 C

1 PISA 1 4 117 Fioravanti Maria 11/11/1965 Lucca 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Lucca Pisa 4 Pistoia 4 C 2 0

2 PISA 1 0 333 D'Emilio Mariagrazia 09/11/1971 Isernia 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Pisa 0 Livorno 0 Lucca 0

1 PISTOIA 2 4 117 Fioravanti Maria 11/11/1965 Lucca 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Lucca Pisa 4 Pistoia 4 C 2 0

2 PISTOIA 1 2 265 Amato Maurizio 13/06/1966 Roma 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Firenze Pistoia * 2

3 PISTOIA 2 2 411 Marchi Silvia 21/09/1971 Lucca 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Lucca S 4,5 Pistoia 2 Massa Carrara 2 C 0

1 POTENZA 3 4 308 De Sio Luigi 16/08/1967 Salerno 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Salerno * 6 Napoli 4 Potenza 4 C 2

2 POTENZA 3 3 387 De Santis Innocente 05/11/1977 Bari 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Macerata Bari S 5,5 Matera 3 Potenza 3 C 1

3 POTENZA 3 4 17 Semeraro Emanuele 19/02/1978 Taranto 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Taranto * 6 Matera 4 Potenza 4 C 2

4 POTENZA 2 4 334 Genovese Renato 19/04/1971 Salerno 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Salerno S 6,5 Potenza 4 Roma 4 C 2

5 POTENZA 2 3 356 Ferrara Angelo 28/06/1972 Bari 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Matera * 5 Potenza 3 Roma 3 C 1

6 POTENZA 2 2 371 Coppola Vincenzo 16/06/1975 Salerno 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verbania Salerno * 4 Potenza 2 Napoli 2 C

1 RAGUSA 3 4 1 Di Giacomo Vittorio 31/07/1964 Catania 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Siracusa 4 Catania 4 Ragusa 4 2
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2 RAGUSA 2 0 420 Di Blasi Lorenzo 24/04/1975 Siracusa 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Varese Siracusa * 2 Ragusa 0 Palermo 0

3 RAGUSA 1 6,5 71 Boncoraglio Salvatore 21/03/1969 Ragusa 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ragusa Ragusa S 6,5 C 2

4 RAGUSA 2 4 260 La Placa Alessandro 26/12/1967 Caltanissetta 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Caltanissetta Siracusa 4 Ragusa 4 Catania 4 C 2

5 RAGUSA 3 0 181 Carlentini Tina 22/08/1955 Siracusa 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Siracusa Siracusa * 2 Catania 0 Ragusa 0

6 RAGUSA 1 4,5 366 Marabita Eleonora 18/06/1977 Roma 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Ragusa S 4,5 Siracusa 2 Catania 2 C 0 0

7 RAGUSA 2 0 378 Cappello Giovanni 07/07/1978 Ragusa 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Milano 0 Ragusa 0 Siracusa 0

1 REGGIO CALABRIA 1 5 262 Amaddeo Giuseppe 01/08/1960 Reggio Calabria 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Vibo Valentia Reggio Calabria * 5 C 1

2 REGGIO CALABRIA 1 5 381 Suraci Caterina 25/07/1970 Reggio Calabria 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Vibo Valentia Reggio Calabria * 5 C 1

3 REGGIO CALABRIA 2 3 365 Caruso Maurizio 01/12/1969 Messina 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Biella Messina * 5 Reggio Calabria 3 C 1

4 REGGIO CALABRIA 1 5 14 Nunnari Belinda 25/05/1972 Catania 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Reggio Calabria * 5 Messina 3 C 1

5 REGGIO CALABRIA 1 3 45 Ianni' Domenica 26/01/1973 Reggio Calabria 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Reggio Calabria 3 Messina 3 C 1

6 REGGIO CALABRIA 1 6 405 Carella Maria Angela 18/07/1972 Reggio Calabria 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 6 Messina 4 Vibo Valentia 4 C 2

7 REGGIO CALABRIA 1 7 275 Trichilo Carmelo 19/06/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Messina Reggio Calabria * 7 C 3

8 REGGIO CALABRIA 1 6 105 Zoccali Anna Maria 28/08/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Messina Reggio Calabria * 6 0 2

9 REGGIO CALABRIA 1 6 192 Chila' Santa 31/01/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Reggio Calabria * 6 C 2

10 REGGIO CALABRIA 1 6 199 Mazzei Antonella Carmen 08/11/1960 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 6 2

11 REGGIO CALABRIA 1 6 205 Silva Antonietta Giovanna 04/06/1960 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Reggio Calabria * 6 C 2

12 REGGIO CALABRIA 1 6 219 Nato Domenico 26/07/1965 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Viterbo Reggio Calabria * 6 Messina 4 C 2

13 REGGIO CALABRIA 1 6 239 Morabito Domenico 25/09/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Padova Reggio Calabria * 6 Messina 4 Catania 4 C 2 0

14 REGGIO CALABRIA 1 6 289 D'Urso Marcello 07/08/1957 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Messina Reggio Calabria * 6 C 2

15 REGGIO CALABRIA 1 6 298 Chirico Domenica Antonia 27/03/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Reggio Calabria * 6 Messina 4 C 2

16 REGGIO CALABRIA 1 6 302 Nucera Carlo Vincenzo 04/11/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Calabria Reggio Calabria * 6 C 2

17 REGGIO CALABRIA 1 5,5 256 Battaglia Pietro Giuseppe 19/05/1955 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria S 5,5 C 1

18 REGGIO CALABRIA 1 5,5 275 Lagana' Maria 18/02/1965 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Calabria Reggio Calabria S 5,5 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 C 1

19 REGGIO CALABRIA 1 5 203 D'Alessio Orazio 06/05/1956 Potenza 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Messina Reggio Calabria * 5 1

20 REGGIO CALABRIA 1 5 293 Giarmoleo Carmelo Nicola 27/01/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Messina Reggio Calabria 5 C 3

21 REGGIO CALABRIA 1 5 294 Logoteta Pasqualina 27/07/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Reggio Calabria * 5 C 1

22 REGGIO CALABRIA 1 5 304 Peluso Giuseppe 03/03/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Viterbo Reggio Calabria * 5 Messina 3 C 1

23 REGGIO CALABRIA 1 4,5 313 Barreca Vincenza 06/10/1952 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria S 4,5 Messina 2 C

24 REGGIO CALABRIA 1 3 160 Destefano Eleonora 09/01/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 3 Messina 1 1

25 REGGIO CALABRIA 3 3 164 Luppino Mariano 07/01/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina 3 Vibo Valentia 3 Reggio Calabria 3 C 1

26 REGGIO CALABRIA 2 3 306 Lagana' Domenica 16/12/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Vibo Valentia 3 Reggio Calabria 3 Messina 3 C 1

27 REGGIO CALABRIA 1 2 62 Creaco Antonio 14/09/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Crotone Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

28 REGGIO CALABRIA 1 2 97 Gioffre' Adele 16/12/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0

29 REGGIO CALABRIA 1 2 204 Giordano Demetrio 15/09/1960 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

30 REGGIO CALABRIA 1 2 273 Ragusa Mirella 20/08/1953 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Udine Reggio Calabria * 2 Messina 0

31 REGGIO CALABRIA 1 2 295 Gioffre' Rosaria 10/08/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0

32 REGGIO CALABRIA 1 2 314 Tripodi Rosa 24/09/1956 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Calabria Reggio Calabria * 2

33 REGGIO CALABRIA 1 2 338 Festa Giovanni 24/10/1976 Reggio Calabria 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Perugia Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

34 REGGIO CALABRIA 3 0 386 Mondello Letteria 27/07/1985 Messina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Messina * 2 Roma 0 Reggio Calabria 0

35 REGGIO CALABRIA 1 2 395 Monteleone Maria Carmela 21/03/1974 Reggio Calabria 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Como Reggio Calabria 2 Vibo Valentia 2 Catanzaro 2 C 0 0

1 RIETI 1 4 379 Filizzola Emanuela 18/11/1980 Rieti 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Rieti * 4 Roma 2 L'Aquila 2 C

2 RIETI 2 4 390 Paggi Maria Rita 11/02/1964 Terni 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Roma * 6 Rieti 4 L'Aquila 4 C 2

3 RIETI 2 2 396 Fimiani Alessia 15/05/1977 Roma 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verbania Roma S 4,5 Rieti 2 L'Aquila 2 C

4 RIETI 3 4 408 Pinto Francesca 11/11/1977 Napoli 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Novara Napoli * 6 Roma 4 Rieti 4 C 2

5 RIETI 2 3 414 Buran Nensi 06/09/1980 Roma 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Padova Roma S 5,5 Rieti 3 Perugia 3 C 1

1 ROMA 1 7 341 Colecchia Luigi 15/09/1963 Foggia 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Roma Roma * 7 C 3

2 ROMA 2 0 383 Caratozzolo Rosaria 05/06/1968 Reggio Calabria 31/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Crotone Catanzaro 0 Roma 0 Torino 0

3 ROMA 1 3 26 Marra Marianna 12/05/1974 Latina 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Latina Roma 3 1

4 ROMA 1 0 394 Grotteria Ivana 08/04/1971 Catanzaro 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Crotone Roma 0 Catanzaro 0

5 ROMA 3 7 11 Rucco Lidalba Maria 13/03/1967 Lecce 08/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Lecce * 9 Brindisi 7 Roma 7 C 5

6 ROMA 2 4 14 Di Vito Paola 09/02/1978 Roma 19/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Salerno Salerno S 6,5 Roma 4 Firenze 4 C 2

7 ROMA 2 3 15 Di Capua Attilio 20/07/1963 Napoli 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Napoli S 5,5 Roma 3 Caserta 3 C 1 0

8 ROMA 1 6,5 331 Consagra Felicia 16/03/1972 Agrigento 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Roma S 6,5 C 2

9 ROMA 3 4 334 Genovese Renato 19/04/1971 Salerno 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Salerno S 6,5 Potenza 4 Roma 4 C 2

10 ROMA 3 2 337 Giulivo Carlo 23/11/1979 Napoli 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bergamo Napoli * 4 Caserta 2 Roma 2 C

11 ROMA 3 0 332 Ritucci Antonietta 13/02/1978 Campobasso 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rimini Campobasso * 2 Isernia 0 Roma 0 0 0

12 ROMA 1 4 344 Cerrato Sara 12/02/1974 Salerno 27/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rieti Roma * 4 Frosinone 2 C

13 ROMA 1 0 349 Galatola Angelica 18/07/1990 Bari 30/11/2009 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Roma 0 Lecce 0 Bari 0

14 ROMA 1 5,5 353 Sposaro Rossella 15/01/1961 Napoli 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Roma S 5,5 Latina 3 Napoli 3 C 1

15 ROMA 3 3 356 Ferrara Angelo 28/06/1972 Bari 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Matera * 5 Potenza 3 Roma 3 C 1

16 ROMA 2 5 365 D'Oro Edmondo 30/06/1973 Benevento 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Pavia Campobasso * 7 Roma 5 Napoli 5 C 3

17 ROMA 3 5 375 Leonardo Emilia 24/01/1968 Reggio Calabria 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Crotone 5 Firenze 5 Roma 5 C 3

18 ROMA 1 4 367 Russo Margherita 24/10/1976 Caserta 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Roma 4 Caserta R 4,5 Napoli 4 C 2

19 ROMA 2 4 368 Guarriera Giuseppina 13/09/1975 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Napoli Napoli S 6,5 Roma 4 Firenze 4 C 2

20 ROMA 3 4 369 Lencki Wanda Maria Agostina 31/03/1970 Estero 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Avellino S 6,5 Napoli 4 Roma 4 C 2

21 ROMA 1 3 362 Imperato Ivana 05/02/1977 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Roma 3 Caserta 3 Napoli 3 C 1

22 ROMA 3 3 385 Fergola Roberto Maria 12/08/1965 Barletta-Andria-Trani 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Mantova Bari * 5 Bologna 3 Roma 3 C 1

23 ROMA 1 2 363 Albertini Daniela 27/02/1974 Roma 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Roma * 2

24 ROMA 2 2 379 Filizzola Emanuela 18/11/1980 Rieti 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Rieti * 4 Roma 2 L'Aquila 2 C

25 ROMA 1 0 373 Asciolla Gianluca 08/11/1979 Latina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bologna Roma 0 Latina 0 Napoli 0 0 0

26 ROMA 2 0 382 Del Pozzo Maria Rosaria 14/01/1970 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Napoli * 2 Roma 0 Bologna 0 0 0

27 ROMA 1 0 384 Valle Luca 01/07/1968 Latina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Roma 0 Ferrara 0 Bologna 0 0 0
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28 ROMA 2 0 386 Mondello Letteria 27/07/1985 Messina 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Messina * 2 Roma 0 Reggio Calabria 0

29 ROMA 1 4,5 387 Ricci Alfredo 25/07/1965 Roma 31/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Belluno Roma S 4,5 Firenze 2 Bologna 2 C 0

30 ROMA 1 6 390 Paggi Maria Rita 11/02/1964 Terni 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Roma * 6 Rieti 4 L'Aquila 4 C 2

31 ROMA 1 4,5 396 Fimiani Alessia 15/05/1977 Roma 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verbania Roma S 4,5 Rieti 2 L'Aquila 2 C

32 ROMA 1 0 394 Di Gennaro Salvatore 01/04/1974 Napoli 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Sondrio Roma 0 Matera 0 Bologna 0

33 ROMA 2 2 397 De Martino Antonio 20/05/1972 Napoli 18/04/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Napoli S 4,5 Roma 2 Caserta 2 C

34 ROMA 2 4 408 Pinto Francesca 11/11/1977 Napoli 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Novara Napoli * 6 Roma 4 Rieti 4 C 2

35 ROMA 2 0 410 Iasiello Alessandro 26/02/1977 Benevento 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Biella Campobasso 0 Roma 0 Ancona 0

36 ROMA 1 5,5 414 Buran Nensi 06/09/1980 Roma 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Padova Roma S 5,5 Rieti 3 Perugia 3 C 1

37 ROMA 2 2 417 Bonaccorso Sara 03/12/1978 Messina 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Messina * 4 Roma 2 Palermo 2 C

38 ROMA 2 0 415 Damiano Pasquale 30/05/1980 Napoli 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vercelli Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0

1 SALERNO 1 6,5 338 Corvo Rita 14/07/1970 Salerno 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Vibo Valentia Salerno S 6,5 C 2

2 SALERNO 1 6 308 De Sio Luigi 16/08/1967 Salerno 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Salerno * 6 Napoli 4 Potenza 4 C 2

3 SALERNO 1 2 373 Di Donato Domenico 20/05/1962 Salerno 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Potenza Salerno * 2

4 SALERNO 3 0 289 D'Argenio Antonella 15/06/1971 Avellino 01/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Bari Avellino * 2 Napoli 0 Salerno 0

5 SALERNO 1 6,5 15 Lombardi Mauro 14/07/1964 Avellino 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Salerno Salerno S 6,5 C 2

6 SALERNO 1 6 66 Califano Raffaella 02/01/1977 Salerno 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Emilia Salerno * 6 C 2

7 SALERNO 1 5 50 Truono Bianca 07/07/1963 Avellino 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Ferrara Salerno * 5 Napoli 3 C 1 0

8 SALERNO 1 5 398 Fiorillo Antonella 04/05/1973 Salerno 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Salerno * 5 C 1

9 SALERNO 3 3 407 Maddaluno Laura 18/01/1979 Napoli 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Napoli S 5,5 Caserta 3 Salerno 3 C 1

10 SALERNO 1 2 396 Sica Alessia 22/01/1983 Salerno 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Massa Carrara Salerno * 2 Napoli 0 Benevento 0

11 SALERNO 1 2 5 De Simone Corrado 06/07/1971 Salerno 28/01/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Salerno * 2

12 SALERNO 1 6,5 14 Di Vito Paola 09/02/1978 Roma 19/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Salerno Salerno S 6,5 Roma 4 Firenze 4 C 2

13 SALERNO 2 0 241 Montuori Michele 11/12/1964 Avellino 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Avellino * 2 Salerno 0

14 SALERNO 1 6,5 334 Genovese Renato 19/04/1971 Salerno 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Prato Salerno S 6,5 Potenza 4 Roma 4 C 2

15 SALERNO 2 3 348 La Catena Raffaela 18/05/1960 Napoli 14/09/2009 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Napoli S 5,5 Salerno 3 C 1

16 SALERNO 3 3 351 Lieto Linda 15/03/1974 Asti 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Genova Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 0

17 SALERNO 1 4 371 Coppola Vincenzo 16/06/1975 Salerno 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Verbania Salerno * 4 Potenza 2 Napoli 2 C

1 SASSARI 1 0 373 Zoccheddu Giovanna 24/06/1969 Oristano 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Cagliari Sassari 0 Oristano 0

1 SIRACUSA 1 4 1 Di Giacomo Vittorio 31/07/1964 Catania 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Siracusa 4 Catania 4 Ragusa 4 2

2 SIRACUSA 1 2 420 Di Blasi Lorenzo 24/04/1975 Siracusa 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Varese Siracusa * 2 Ragusa 0 Palermo 0

3 SIRACUSA 1 4 260 La Placa Alessandro 26/12/1967 Caltanissetta 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Caltanissetta Siracusa 4 Ragusa 4 Catania 4 C 2

4 SIRACUSA 1 2 181 Carlentini Tina 22/08/1955 Siracusa 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Siracusa Siracusa * 2 Catania 0 Ragusa 0

5 SIRACUSA 1 5 328 Minniti Iolanda 21/08/1959 Estero 15/07/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Siracusa * 5 Catania 3 C 1

6 SIRACUSA 2 2 366 Marabita Eleonora 18/06/1977 Roma 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Ragusa S 4,5 Siracusa 2 Catania 2 C 0 0

7 SIRACUSA 3 0 378 Cappello Giovanni 07/07/1978 Ragusa 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lodi Milano 0 Ragusa 0 Siracusa 0

8 SIRACUSA 2 3 413 Torrisi Angela 09/09/1967 Catania 10/09/2012 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Treviso Catania S 5,5 Siracusa 3 Palermo 3 C 1

1 TARANTO 3 5 77 Virgilio Domenico 11/07/1974 Bari 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Potenza Bari S 7,5 Matera 5 Taranto 5 C 3

2 TARANTO 1 6 17 Semeraro Emanuele 19/02/1978 Taranto 26/05/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Taranto * 6 Matera 4 Potenza 4 C 2

3 TARANTO 1 6 57 Casieri Cinzia 18/07/1959 Venezia 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Bari Taranto * 6 C 2

4 TARANTO 1 5 265 Lucarella Giuseppe 04/12/1966 Taranto 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Brindisi Taranto * 5 C 1

5 TARANTO 2 0 30 Nocente Giuseppe 17/08/1975 Brindisi 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Taranto Brindisi * 2 Taranto 0

6 TARANTO 3 0 208 Merico Roberta 26/06/1961 Lecce 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Lecce * 2 Brindisi 0 Taranto 0

1 TERAMO 1 0 72 Negri Maria Luisa 02/11/1953 Milano 29/05/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Milano Teramo 0

2 TERAMO 1 4 286 De Flaviis Mirella Bianchi 25/07/1952 Teramo 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Teramo Teramo * 4 C

3 TERAMO 1 2 389 Alfieri Amalia 17/04/1962 Ragusa 14/01/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Ancona Teramo * 2 L'Aquila 0

1 TERNI 1 4,5 355 Mari Silvia 26/10/1978 Terni 18/01/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Rieti Terni S 4,5 Perugia 2 C

1 TORINO 3 0 383 Caratozzolo Rosaria 05/06/1968 Reggio Calabria 31/01/2006 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Crotone Catanzaro 0 Roma 0 Torino 0

1 TRAPANI 3 3 19 Bruno Luigi 01/10/1967 Enna 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Enna Enna * 5 Palermo 3 Trapani 3 C 1

2 TRAPANI 3 2 424 Maisano Massimo Damiano 02/01/1974 Caltanissetta 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Caltanissetta Caltanissetta * 4 Palermo 2 Trapani 2 C

3 TRAPANI 2 3 319 Vitrano Leopoldo 07/07/1965 Palermo 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Asti Palermo * 5 Trapani 3 1

4 TRAPANI 1 2 343 De Dia Vito 25/11/1982 Palermo 27/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Trieste Trapani * 2 Palermo 0 0 0

5 TRAPANI 2 3 342 Taormina Gabriella 04/12/1975 Palermo 26/12/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Emilia Palermo * 5 Trapani 3 C 1

6 TRAPANI 1 4 357 Ferrara Giuseppa 13/05/1973 Trapani 15/02/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Treviso Trapani 4 C 2

7 TRAPANI 2 0 360 Billitteri Maria 10/12/1987 Palermo 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Milano Palermo * 2 Trapani 0 Catania 0

1 TRIESTE 1 4,5 253 Cisint Valentina 29/07/1967 Gorizia 03/06/2004 Sostituto Direttore Amministrativo-Contabile Capo Gorizia Trieste R 4,5 C 2 0

1 VIBO VALENTIA 1 2 341 Lopreiato Domenico 25/06/1969 Vibo Valentia 19/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Novara Vibo Valentia * 2 0 0

2 VIBO VALENTIA 3 4 405 Carella Maria Angela 18/07/1972 Reggio Calabria 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 6 Messina 4 Vibo Valentia 4 C 2

3 VIBO VALENTIA 1 2 384 Santini Francesco 31/07/1978 Vibo Valentia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Modena Vibo Valentia * 2 Cosenza 0

4 VIBO VALENTIA 1 2 417 Cugliari Giuseppe 01/01/1977 Vibo Valentia 27/12/2007 Collaboratore Amministrativo-Contabile Firenze Vibo Valentia * 2 Catanzaro 0 Cosenza 0

5 VIBO VALENTIA 2 4 305 Giardiniere Isidoro 11/03/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Catania Messina 4 Vibo Valentia 4 Catanzaro 4 C 2

6 VIBO VALENTIA 2 3 164 Luppino Mariano 07/01/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Messina 3 Vibo Valentia 3 Reggio Calabria 3 C 1

7 VIBO VALENTIA 2 3 275 Lagana' Maria 18/02/1965 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Reggio Calabria Reggio Calabria S 5,5 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 C 1

8 VIBO VALENTIA 1 3 306 Lagana' Domenica 16/12/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Vibo Valentia Vibo Valentia 3 Reggio Calabria 3 Messina 3 C 1

9 VIBO VALENTIA 1 2 299 Ranieri Francesco 11/05/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Vibo Valentia 2 Crotone 2 Messina 2 C

10 VIBO VALENTIA 2 0 62 Creaco Antonio 14/09/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Crotone Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

11 VIBO VALENTIA 3 0 97 Gioffre' Adele 16/12/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0

12 VIBO VALENTIA 3 0 204 Giordano Demetrio 15/09/1960 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

13 VIBO VALENTIA 3 0 295 Gioffre' Rosaria 10/08/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Roma Reggio Calabria * 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0

14 VIBO VALENTIA 2 0 338 Festa Giovanni 24/10/1976 Reggio Calabria 13/10/2008 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Perugia Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

15 VIBO VALENTIA 3 4 364 Pinto Elvira 06/07/1973 Napoli 29/12/2010 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Torino Catanzaro 4 Napoli 4 Vibo Valentia 4 C 2

16 VIBO VALENTIA 2 2 395 Monteleone Maria Carmela 21/03/1974 Reggio Calabria 14/02/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Como Reggio Calabria 2 Vibo Valentia 2 Catanzaro 2 C 0 0

17 VIBO VALENTIA 2 3 407 Marasco Antonia 06/09/1978 Cosenza 28/12/2011 Vice Collaboratore Amministrativo-Contabile Lecco Cosenza * 5 Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 C 1
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Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


